МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ
1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, тел.
8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru

П Р И К А З

               31.08.2024г.                                                                                 №94

с.Энгель-Юрт

Об утверждении МС и ШМО школы на 2024-2025 учебный год

      В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273 — ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и в целях организации методической
работы в школе, организации работы педагогического коллектива школы над
единой методической темой, создания оптимальных условий для творческой
деятельности педагогов, выявления, обобщения и распространения актуального
педагогического опыта учителей,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать работу педагогического коллектива над единой методической

темой школы.

2. Назначить председателем методического совета директора Абуева А.А.
3. Утвердить состав Методического совета школы.

1. Сарханову З.М.              – заместителя директора по УР,
2. Селимсултанова П.Б.     – советника директора по воспитанию,
3. Абдулмежидову М.Н.    – заместителя директора по ВР,
4. Закариеву М.А.               – методиста

4. Утвердить составы методических объединений. (Приложение 1).

5. Назначить руководителями школьных методических объединений учителей

в 2024-2025 учебном году.

1. Дудуеву Т.Х.                 – учителей начальных классов,
2. Тимиеву Л.А.                   – учителей гуманитарного цикла,
3. Абдулхаджиеву Х.И.       – учителей естественно-математического цикла,

4. Элиханову Р.Т.                  – классных руководителей.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                 ______________                А.А.Абуев

		2025-04-17T11:21:59+0300
	Абуев Анзор Американович